
Ātrs, drošs un tīrīgs gatavošanas veids
Indukcijas tehnoloģija atjautīgi mērķē uz vietu, kuru karsējat, atstājot citas 
zonas vēsas un drošas. Plīts acumirklī reaģē uz temperatūras izmaiņām, 
padarot ēdiena gatavošanu efektīvāku, bet stikla virsma nozīmē, ka tīrīšana ir 
vienkārša.

Priekšrocības un funkcijas

• Elektriskā plīts ar elektrisko cepeškrāsni
• Cepeškrāsns tips: Elektriskais 
• Virsma: Indukcijas virsma
• Kreisā priekšējā gatavošanas zona: Indukcijas, 2300W/3600W/210mm 
• Kreisā aizmugurējā gatavošanas zona: Indukcijas, 1400W/2500W/140mm 
• Labā priekšējā gatavošanas zona: Indukcijas, 1800W/2800W/180mm 
• Labā aizmugurējā gatavošanas zona: Indukcijas, 1800W/2800W/180mm 
• Cepeškrāsns gatavošanas režīmi: ventilators + apakšējā karsēšana, 
ventilators+augš.karsēšana (bez apgaism.), grils + augšējā karsēšana, grils
+augšējā karsēšana+ventilators,  riņķveida sildelements + apakšējā karsēšana 
+ ventilators,  riņķveida sildelements + ventilators, augšas+apakšas kars. 
• Skārinjūtīgs vadības panelis
• Cepeškrāsns tīrīšana: Aqua Clean emalja 
• Cepeškrāsns tvaiku izplūde ierīces aizmugurē
• Dzesēšanas ventilators
• Pielāgojams augstums
• Pannu uzglabāšanas atviktne

Tieša skārienjutīga vadība katrai zonai
Vienkārši pielāgojiet plīts virsmas temperatūras 
iestatījumus, izmantojot  tiešas piekļuves skārienjūtīgus 
vadības taustiņus. Katrai gatavošanas zonai ir 
individuāla jaudas regulēšana, lai skaidri redzētu un 
vienkārši mainītu karstuma iestatījumus. Un, tā kā 
virsma ir

Kraukšķīgs, veselīgāks ēdiens ar AirFry
Izbaudiet kraukšķīgus kartupeļus frī vai dārzeņus ar 
mazāk eļļas, izmantojot jūsu plītī iekļauto īpaši veidoto 
Air Fry iestatījumu un paplāti. Perforētā paplāte ļauj 
karstajam gaisam nepārtraukti cirkulēt cepeškrāsnī, lai 
katru reizi ēdiens izdotos ar kraukšķīgu garoziņu.

Jums piemērotākā plīts — vienkārša, ātra un droša
Indukcijas plīts virsmas tehnoloģija nozīmē, ka 
karstums tiek nodrošināts ātri un precīzi, kamēr 
apkārtējās zonas paliek vēsas un drošas. Tā arī 
acumirklī reaģē uz temperatūras izmaiņām. Līdzena 
virsma padara to viegli tīrāmu.

Precīzi iestatījumi ar taimera LED displeju
Ar mūsu taimera LED displeju ir viegli sekot līdzi ēdiena 
gatavošanas procesam. Ērti iestatiet precīzu 
gatavošanas laiku un pārraugiet ēdienu, kamēr tas 
gatavojas. Tas dod pilnīgu kontroli pār cepeškrāsni, lai 
jūs varētu atraisīt savu kulināro daiļradi.

Gatavošana vairākos līmeņos. Gatavojiet vienlaikus 
 vairāk 
Izmantojot gatavošanu vairākos līmeņos, papildus 
sildriņķis nodrošina, ka ēdieni tiks gatavoti vienmērīgi 
divās paplātēs vienlaikus.

Elektriskā plīts 500.sērijas

LKI64023AX

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b9fdb410-7678-4193-b7bb-bf6720af9be1/E4RM3Q/PSEECO240PA0000B/WS_ZOD/PSEECO240PA0000B.jpg


Produkta klase plīts
Uzstādīšana brīvstāvoša
Virsmas tips Indukcijas virsma
Karsēšanas funkcijas Ventilators + riņķa sildelements

Cepeškrāsns gatavošanas režīmi

ventilators + apakšējā karsēšana, 
ventilators+augš.karsēšana (bez 

apgaism.), grils + augšējā karsēšana, 
grils+augšējā karsēšana+ventilators,  

riņķveida sildelements + apakšējā 
karsēšana + ventilators,  riņķveida 
sildelements + ventilators, augšas

+apakšas kars.
Meat probe - Top Oven No
Energoefektivitātes klase A
Elektrības patēriņš, kWh/ciklā 0.95
Enerģijas patēriņš ar ventilatoru, 
kWh/cikls 0.82

Temperatūras diapazons 50°C-275°C
Komplektācijā iekļautās pannas veids 1 melna emaljas panna kūkām

Iekļautā režģa veids 1 AirFry režģis, 1 Hromēts stiepļu 
rāmja režģis

Cepešpannas turētājs Režģa vadīklas

Iekļauti aksesuāri Sienas kronšteins, Teleskopiskās 
vadotnes TR1LV

Krāsa Nerūsējošā tērauda
Shelf support 5
Maksimālā elektriskā jauda, W 10700
Riņķveida sildelementa jauda, W 2400
Augšējā sildelementa jauda, W 1000
Apakšējā sildelementa jauda, W 1000
Grila jauda, W 1700
Apgaismojuma jauda, W 25
Cepeškrāsns apgaismojums 1 lampa, aizmugurē 
Apjoms, l 73
Lielākais virsmas laukums, cm2 1424
Durvju tips Flat
Augstums, mm 850
Platums, mm 596
Dziļums, mm 600
Spriegums, V 230
Netto svars, kg 53
Bruto svars, kg 54
Iepakojuma augstums, mm 963
Iepakojuma platums, mm 635
Iepakojuma dziļums, mm 680
Kraušanas līmenis 4
Produkta numurs (PNC) 940 003 112
EAN kods 7333394063324

Produkta specifikācija

Elektriskā plīts 500.sērijas

LKI64023AX

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5b23cb24-6df8-4803-9ef3-fffca4dc4578/E4RM3Q/6f0e6a74-fb0c-421e-bc64-eaf58e4dbb5f/ORIGINAL/6f0e6a74-fb0c-421e-bc64-eaf58e4dbb5f.pdf

